MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 076 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2012

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de
1997, e pelo art. 106, III, do Regimento Interno do MPF, resolve:

Art. 1º. Dispensar o servidor NETANEL SILVESTRE DE AMORIM, técnico administrativo, matrícula
nº 6834-9, do encargo de CHEFE DO SETOR DE COMUNICAÇÕES ADMINISTRATIVAS (FC-01).

Art. 2º. Designar o servidor ADAILTON DUARTE DE LIMA, técnico administrativo, matrícula 5171-
3, ao encargo de CHEFE DO SETOR DE COMUNICAÇÕES ADMINISTRATIVAS (FC-01) .

ÂNGELO GOULART VILLELA
Procurador-Chefe

Publicado no DOU nº 243, seção 2 de 18/12/2012, p. 43.

PR-RR-00013587/2012

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/29987/DOU2_2012_12_18.pdf?sequence=1

	ÂNGELO GOULART VILLELA